2024年７月２日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 ア ー ル プ ラ ン ナ ー

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長 梢  政 樹

（コード番号：2983  東証グロース・名証メイン）

問 合 せ 先 取 締 役 Ｃ Ｆ Ｏ 舟 橋  和

（TEL. 052-957-5860）

配当予想の修正（増配）に関するお知らせ

当社は、2024年７月２日開催の取締役会において、2025年１月期の配当予想について、下記のとおり

修正することを決議しましたので、お知らせいたします。

記

１．修正の内容

 年間配当金

 第２四半期末 期末 合計

前回予想

（2024年３月 15日公表）
５円 00銭 10円 00銭 15円 00銭

今回修正予想 15円 00銭 15円 00銭 30円 00銭

当期実績

前期実績

（2024年１月期）
５円 00銭 10円 00銭 15円 00銭

２．修正の理由

  当社は、中長期にわたる企業価値向上の実現を最優先課題とし、株主に対する利益還元につきまし

ては、成長投資とのバランスを図りながら安定的な配当を継続して実施していくことを基本方針とし

ております。

  2025年１月期の第２四半期末を基準日とする配当（中間配当）及び期末配当につきましては、上記

の基本方針及び本日公表しました 2025 年１月期第２四半期連結業績予想及び通期連結業績予想の上

方修正等の状況を勘案し、前回予想から中間配当を 10円増配して１株当たり 15円に、期末配当を５

円増配して１株当たり 15円にそれぞれ修正いたします。これにより、年間配当金は 30円となる予定

であります。

以 上